PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

 О возложении обязанностей
В целях эффективного и целевого использования бюджетных средств, выделенных на развитие жилищного строительства в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденной  постановлением Правительства РФ от 03.12.2002г. № 858 и во исполнение письма Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 02.02.2006 года № 23/302-08-06 «О назначении ответственного лица», администрация Шарангского района                                п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить обязанности по реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» на Управление сельского хозяйства администрации Шарангского района.
2. Начальнику Управления сельского хозяйства администрации Шарангского района Толстоухову А.Ю. назначить ответственного за реализацию указанной программы в п.1.
Глава администрации                                                   Н.Г. Саркисов

Толстоухов А.Ю.

2-11-50

 16.02.2011г.                     01.2007г

    13